
UNC

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marronc N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcauncfiiagro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 05 de Febrero de 2018
CUDAP:EXP-UNC:0000297/2018

WSTO;
La renuncia presentada por el Ing. Agr. MSc. Gabriel Tomas AVILA, como

Coordinador del Espacio Curricular "Idiomas", correspondiente al Tercer Ciclo de
Conocimientos de Aplicación Profesional de a Tecnicatura Universitaria en Jardinería
y Floricultura, desde el 22 de Diciembre de 2017; y

CONSIDERANDO:

Que la renuncia presentada lo es por razones expresadas a fs. 1 del presente
expediente.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUEL VE :

ARTICULO 1°: Aceptar la renuncia del Ing. Agr. MSc. Gabriel Tomas AVILA,
como Coordinador del Espacio Curricular "Idiomas", correspondiente al Tercer Ciclo de
Conocimientos de Aplicación Profesional de a Tecnicatura Universitaria en Jardinería
y Floricultura, desde el 22 de Diciembre de 2017.

ARTICULO 2°: Agradecer al Ing. Agr. MSc. Gabriel Tomas AVILA Leg. N°
28.643, las actividades desarrolladas como Coordinador de dicho Espacio.

ARTICULO 3°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Personal y déjese
constancia en el legajo personal. Cumplido, comuniqúese al interesado. Cumplido,
Archívese.

lng.Aflr.(Dr.)E.ARi
Secretario GL.._,D,

Facultad de Ciencias AO?»™^

AMPOLOI
I

RESOLUCIÓN N° 005
E.D./

•• ,. ^~»J»" fWe"-


